
Dt. 14.01.2025 

Instituti I Studimeve Europiane 

Datat e  provimeve   per sezonin  e dimrit 2025  (vit I II) 

- E drejta e konsumatorit ne BE   dt 05.02.2025 ora 16.00 (Godina Liria) 

- E drejta e konkurrences ne BE   dt 04.02.2025 ora 16.00.( Godina Liria) 

- E drejta penale e krahasuar  dt 07.02.2025 ora 16.00 (Godina Liria) 

- E drejta penale evropiane dt 06 .02.2025 ora 16.00(Godina Liria) 

- Menaxhimi publik ne BE dt 18.02.2025 ora 16.00 (Godina Liria) 

- Politika monetare dhe fiskale te BE (Dr Elena Polo) dt 12.02.2025 ora 16.00 (Godina liria) 

- Politika sociale te BE  dt 14.02.2025 ora 16.00 (Godina liria) 

- EU social and Policy  dt 07.02.2025 ora 17.00 (Godina liria) 

- Public management in the EU  dt 04.02.2025 ora 17.00 (Godina liria) 

- Eu fiscal and monetary policy ( Dr Elena Polo) dt 12.02.2025 ora 17.00 (Godina liria) 

- Common Foreign and Security Policy of the EU dt. 20.02.2025, ora 17:00 (Salla ISE)  

- EU Enlargement policy and the Western Balkans dt. 10.02.2025, ora 17:00 (Godina Liria) 

- Politika e jashtme dhe e sigurisë në BE dt. 06.02.2025, ora 16:00 (Godina Liria) 

- Politika e zgjerimit të BE-së dhe Ballkani Perëndimor dt. 10.02.2025, ora 16:00 (Godina 

Liria) 

- E drejta nderkombetare dhe Institucione nderkombetare dt 17.02.2025, ora 16:30 (godina 

Liria) 

- Gjeopolitikë - dt. 21.02.2025, ora 16:00 (Godina Liria) 

- Diplomaci Digjitale  dt. 04.02.2025, ora 16:00 (Godina Liria) 

- Zhvillimet në Evropë në kontekstin e bashkëpunimit mes religjioneve dt. 12.02.2025, ora 

16:00 (Godina Liria) 

- E drejta diplomatike dhe protokolli diplomatik dt. 06.02.2025, ora 16:00 (Godina Liria) 

 

Data e mbrojtjes se mikrotezave 28.02.2025  ora  11.00   

Perpara se te bëni mbrojtjen duhet patjeter të keni dorezuar deri në date 24.02.2025 ora 

10- 12.00 pranë sekretarisë (te firmosur mikrotezat nga pedagogu udheheqes) 

 

- 2 kopje te mikrotezave (te firmosur mikrotezat nga pedagogu udheheqes) 

- 1 cd me punimin e mikrotezes brenda  

-Mbrojtjen e gjuhes angleze sipas udhezimit te MAS nr 52  

dt 03.12 .2015 dhe shkreses te dt 03.01.2018  

 

 -Karte identiteti (fotokopje) 

- Fotokopje e diplomes bachelor dhe  te masterit te pare ne se jeni master i dyte                                                                                   

 


